
UCHWAŁA NR XIII/83/2015
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale o opłacie targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045) i art. 15 ust. 1 , art. 19 pkt 1 lit. a) 
i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 
849; z 2015 r. poz. 528, poz. 699, poz. 774, poz. 1045, poz. 1283) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 
r. - Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 613, poz. 699, poz. 978, poz. 1197) uchwala co 
następuje:

§ 1. § 6 ust. 2 uchwały Nr XII/75/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 24 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej otrzymuje brzmienie:

2. Pobór opłaty targowej powierza inkasentom w osobach: Jawor Grzegorz i Urbański Ernest - pracownikom 
Referatu Gospodarki Komunalnej.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wodzisław

Stanisława Nowak

Id: AFB7F4C2-F47F-46EE-AA0C-5C629EB50061. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uchwała niniejsza stanowi uzupełnienie uchwały Nr XII/75/2015 Rady Gminy Wodzisław z dnia 24

listopada 2015 r. w sprawie opłaty targowej poprzez imienne wskazanie inkasentów w osobach: Jawor

Grzegorz i Urbański Ernest.

Id: AFB7F4C2-F47F-46EE-AA0C-5C629EB50061. Podpisany Strona 1




